
NACIONALINIŲ IR EUROPOS VARŽYTUVIŲ METU DEMONSTRUOJAMI NEGALIĄ
TURINČIŲ ASMENŲ ĮGŪDŽIAI IR DIDINAMOS JŲ ĮSIDARBINIMO GALIMYBĖS
PROJEKTO NR. 2023-1-NL01-KA220-ADU-000156772

SKILLS+ 3.0 PROJEKTAS

Pradėjus įgyvendinti projektą „Skills+ 3.0“, pasiekta reikšminga pažanga įgalinant
asmenis, turinčius darbo negalią. Ši novatoriška iniciatyva, skatinanti mažųjų ir
vidutinių įmonių (MVĮ) bei darbo negalią turinčių asmenų bendradarbiavimą,
toliau prisideda prie gebėjimų stiprinimo ir alternatyvių įsidarbinimo galimybių
plėtros.

NACIONALINĖS VARŽYTUVĖS
Projekto esmė – nacionalinės varžytuvės, organizuojamos kiekvienoje šalyje
partnerėje. Aštuoni (8) konsorciumo nariai jau pradėjo planuoti būsimus
renginius, kurie vyks visoje Europoje ir taps įžanga į ilgai lauktas Europos
varžytuves.
Iki 2025 m. pirmųjų mėnesių kiekvienoje šalyje bus suburtos tikslinės grupės. Jų
tikslas – supažindinti suinteresuotas MVĮ, socialinių įmonių (angl. Sheltered
workshop) atstovus ir potencialius dalyvius su varžybų koncepcija bei jų
įgyvendinimu.

IŠLAISVINTI POTENCIALĄ:
PROJEKTO PAŽANGA



SKAITMENINIS VADOVAS
Projekto „Skills + 3.0“ partnerių parengtas išsamus dokumentas, skirtas
socialinėms įmonėms ir darbo vadovams ar mentoriams, kuriame
pateikiama informacija apie „Skills+“ konkursų dalyvavimo svarbą ir būdus.
Šis dokumentas – tai praktinis vadovas, kuriame išsamiai analizuojama,
kodėl ir kaip dalyvauti atitinkamose varžytuvėse.
Siekiant užtikrinti, kad šis skaitmeninis vadovas atitiktų tiek dalyvių, tiek
darbdavių poreikius, pagrindinis tikslinių grupių uždavinys bus dokumento
įvertinimas.
Šios išsamios gairės, suskirstytos į aštuonis (8) skyrius, netrukus bus
pasiekiamos visomis aštuoniomis (8) partnerių kalbomis.

Sekite mūsų naujienas ir tapkite kelionės dalimi kuriant atvirą ir įtraukią
visuomenę!🚀

Projektas finansuojamas Europos Sąjungos lėšomis. Šis naujienlaiškis atspindi tik autoriaus nuomonę, todėl
Nacionalinė agentūra ir Europos Komisija negali būti laikomos atsakingomis už jame pateiktą informaciją.

DAUGIAU INFORMACIJOS: https://www.skillsplus.eu

https://www.skillsplus.eu/

